



یادداشت سید محمد نقیب به مناسبت فرا رسیدن روز مددکار اجتماعی

## مددکاران اجتماعی؛ ناجیان آسیب دیدگان جامعه

روز مددکار اجتماعی فرصتی برای افزایش آگاهی عمومی درباره اهمیت این حرفه و نقش کلیدی مددکاران اجتماعی در بهبود کیفیت زندگی افراد آسیب دیده و جوامع شهری است.

**همشهری آنلاین:** سید محمد نقیب، مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران در یادداشتی نوشت: مددکاران اجتماعی به عنوان کارکنانی متعهد، در زمینههای مختلفی از جمله حمایت از خانوادهها، سلامت روان، عدالت اجتماعی و... فعالیت می کنند. آنها به افراد و گروههای آسیب پذیر جوامع کمک می کنند تا بر چالشها و مشکلات زندگی غلبه کرده و به منابع و خدمات اجتماعی دسترسی یابند. این افراد با درک عمیق از نیازهای انسانی و اجتماعی، به عنوان پل ارتباطی بین افراد و جامعه نقش بسزایی ایفا می کنند.

این روز به مردم یادآوری می کند که مددکاران اجتماعی چه نقش حیاتی در ایجاد تغییرات مثبت در زندگی شهری ایفا می کنند و آگاهی از خدمات آنها چطور می تواند به بهبود درک عمومی از چالشهای اجتماعی کمک کند.

از سوی دیگر تجلیل از زحمات مددکاران اجتماعی به آنها انگیزه داده و نشان می دهد که جامعه برای خدمات آنها اهمیت بسیار زیادی قائل است. این قدردانی می تواند به تقویت روحیه و تعهد حرفه ای آنها کمک کند. روز مددکار اجتماعی فرصتی است برای ایجاد همبستگی و همکاری بین مددکاران اجتماعی و سایر حرفه ها و سازمانها به طوریکه این همکاریها می تواند به بهبود خدمات اجتماعی و ایجاد تغییرات مثبت در جوامع کمک کند.

روز مددکار اجتماعی فرصتی است برای تجلیل از افرادی که با عشق و تعهد به خدمت به دیگران می پردازند و بی شک با افزایش آگاهی و قدردانی از فعالان این عرصه، می توانیم به ایجاد جامعه ای عادلانه تر و حمایت گر کمک کنیم تا شاهد بهبود کیفیت زندگی افراد و جوامع باشیم.

سازمان خدمات و مشارکت اجتماعی شهرداری تهران یکی از سازمانهایی است که نقش ویژه ای در ایجاد تغییرات مثبت در زندگی آسیب دیدگان اجتماعی دارد. ساماندهی معتادین متجاهر، افراد بی خانمان و کارتن خواب، متکدیان نیازمند و همچنین کودکان کار و خیابان جملگی با کمک مددکاران سازمان خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران صورت می پذیرد و در مدیریت شهری فعلی توجه ویژه ای به کرامت انسانها و رشد و ارتقاء سطح زندگی آسیب دیدگان اجتماعی دارد.

در حال حاضر بیش از ۷۵۰۰ ظرفیت برای ساماندهی معتادین متجاهر توسط شهرداری تهران فراهم شده و همچنین بیش از ۲۰۰۰ ظرفیت نیز در مددسراها برای ساماندهی افراد بی خانمان آماده شده و در حال خدمت رسانی است. فراموش نکنیم که ۴۰ مدرسه پویاشهر ویژه کودکان کار و خیابان نیز در حال خدمات رسانی به فرزندان ایران هستند.

سازمان خدمات و مشارکتهای اجتماعی مفتخر است که در این زمینه اقدامات بسیار تاثیرگذاری انجام داده و در راستای اجرای سیاستهای کلان شهرداری تهران، در ساماندهی آسیبهای اجتماعی با کمک مددکاران دلسوز و فداکار خود به نتایج اثرگذاری دست یافته است.

چا دارد این روز بزرگ را به تمامی مددکاران اجتماعی سازمان و سایر فعالان و دلسوزان این عرصه تبریک گفته و از درگاه خداوند منان برای تک تک این عزیزان آرزوی سلامتی و کام روزی نمایم.



سفرارش بده!

قوی ترین محصول لاغری ایران | به راحتی ماهی 7 کیلو وزن کم کن! گیاهی



مشاهده مطلب

منبع: همشهری آنلاین